zmluvy. 

čl. II 

Cena 

1. Cena za predmet kúpy podľa tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o 

cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje: 

Cena za tovar podľa čl. I. bod 2. tejto zmluvy 

Cena bez DPH:  41 812,20- €, slovom: štyridsatjedentisícosemstodvanásť,20 € 

DPH 20%:   8 362,44,- €, slovom: osemtisíctristošesťdesiatdva,44 € 

Cena s DPH:            50 174,64,- €, slovom: päťdesiattisícstosedemdesiatštyri,64 € 

2. V cene uvedenej v bode 1 tohto článku je zahrnutá cena dopravy za tovaru podľa tejto zmluvy 

do miesta dodania tovaru ako aj všetky ostatné náklady potrebné pre riadne splnenie tejto 

zmluvy (napr. náklady na dopravu, zabalenie tovaru pri doprave, montáž a pod.).